
FAX ご注文書 

FAX でのご注文は『代金引換』(現金・クレジットカードとも OK)のみでございます。 

FAX：0761－57－0137 (24 時間送信可能 九谷焼 酒井百華園行き) 

 

【ご注文の商品名(商品番号等)・数量・価格】のご記入をお願いいたします。 

(例) (九谷焼【多用途急須】小 

しだれ桜【裏絵】・2 ｹ・3,240 円 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

【どちらか○をつけてください】    

ご贈答・自宅用 

★メッセージカード(無料)★    必要・ご不要 

 

 

【お支払い方法】FAX でのご注文は代金引換のみとなります。 

商品以外の費用とし送料・着払い手数料がかかります。 

・送料￥1,080 円(10,800 円以上お買い求めで無料です) 

・着払い手数料 

購入額 

～10,000 円 324 円 

～30,000 円 432 円 

～100,000 円 648 円 

 

【備考欄】 

 

 

 

 

 

■ふりがな：                        様 

■お名前：                         様 

■ご住所：〒 



 

■お電話番号： 

 

《代金引換･･･商品配達時、宅配員に商品と引換えに代金のお支払いとなります。 

送料と代金引換手数料がかかります。 

 ￥10,800 円(税込)以上お買い上げの場合は、送料ｻｰﾋﾞｽさせていただきます。 

現金でもクレジットカードでもご利用いただけます。 

 

※ FAX が届きましたら、確認のためお電話にてご連絡させていただきます。 

  

『九谷焼 酒井百華園』 

〒923-1121 石川県能美市寺井町ﾗ 161 甲(九谷焼の町) 

 TEL：0761-57-0044 

 FAX：0761-57-0137 


